

Lebæk Holding ApS

Gelstedvej 45

5560 Aarup

CVR-nr. 35239138

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Klaus Kold Lebæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lebæk Holding ApS
Gelstedvej 45
5560 Aarup

CVR-nr.: 35239138
Stiftet: 30.04.2013
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Klaus Kold Lebæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgår 296 t.kr. i år mod et bruttotab sidste år på 126 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.666 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		295.683	126
Af- og nedskrivninger		(88.103)	(14)
Driftsresultat		207.580	112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.577.499	2.520
Andre finansielle omkostninger		(83.572)	(126)
Resultat før skat		2.701.507	2.506
Skat af årets resultat	1	(35.986)	1
Årets resultat		2.665.521	2.507
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		577.499	620
Overført resultat		1.984.622	1.786
		2.665.521	2.507

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.503.937	4.587
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.110	0
Materielle anlægsaktiver	2	4.547.047	4.587
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.639.677	5.062
Finansielle anlægsaktiver	3	5.639.677	5.062
Anlægsaktiver		10.186.724	9.649
Udskudt skat		36.524	22
Tilgodehavende selskabsskat		251.442	68
Periodeafgrænsningsposter		70.820	79
Tilgodehavender		358.786	169
Likvide beholdninger		2.640.291	2.023
Omsætningsaktiver		2.999.077	2.192
Aktiver		13.185.801	11.841

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.970.479	2.393
Overført overskud eller underskud		6.233.310	4.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>9.387.189</u>	<u>6.823</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.914.623</u>	<u>3.006</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.914.623</u>	<u>3.006</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	91.670	91
Deposita		90.000	90
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.425	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		323.958	1.814
Anden gæld		<u>20.436</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>883.989</u>	<u>2.012</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.798.612</u>	<u>5.018</u>
Passiver		<u>13.185.801</u>	<u>11.841</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	2.392.980	4.248.688	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	577.499	1.984.622	103.400
Egenkapital ultimo	80.000	2.970.479	6.233.310	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.822.868
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				2.665.521
Egenkapital ultimo				9.387.189

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.525	21
Ændring af udskudt skat	(13.478)	(22)
Regulering vedrørende tidligere år	7.322	0
Effekt af ændrede skattesatser	(1.383)	0
	35.986	(1)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.601.135	0
Tilgange	0	47.900
Kostpris ultimo	4.601.135	47.900
Af- og nedskrivninger primo	(13.885)	0
Årets afskrivninger	(83.313)	(4.790)
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.198)	(4.790)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.503.937	43.110

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.669.198
Kostpris ultimo	2.669.198
Opskrivninger primo	2.392.980
Andel af årets resultat	2.577.499
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	2.970.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.639.677

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lebæk A/S	Assens	A/S	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	91.670	91	2.914.623	2.525.247
	91.670	91	2.914.623	2.525.247

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.006 t.kr. pr. 31.12.2016, er der tinglyst realkreditpantebrev på 3.120 t.kr. i selskabets grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 4.504 t.kr. pr. 31.12.2016.
